
2024年 11月 27日 星期三

责 编：李舒琳
4 广告

本报地址：忻州市长征西街31号 邮政编码：034000 新闻热线：15702700016 发行方式：全国邮发 发行单位：中国邮政忻州分公司 广告许可证：晋工商广字1422004000016号 广告部电话：3032752 印刷：忻州日报印务有限公司 每月报价 32 元

根据中国人民银行《人民币银行结算账户管理办法》第五十六条规定要求，我行现将符合销户条件的单位作此通知，请以下单位自发出通知之日起30日内办理销户手续，逾期视为自愿销户。我行将根据《人民银行结算账户管理办法》第五十六条规
定要求作如下处理：1.对发出通知之日起30日内，单位主动进行销户的，银行机构将按属地管理原则根据撤销流程销户。2.对发出通知之日起30日后，逾期不办理销户的单位，视为自愿销户，将未划转款项列入久悬未取专户管理。

中国银行股份有限公司忻州市分行
2024年11月27日

中国银行股份有限公司忻州市分行关于长期不动户销户的通知

账号

143018788549

142957276389

145457276396

140457302696

147957302701

142957744178

146712585457

141713163701

141717306634

144215767275

139216185478

139217484932

140469885685

141720080267

139222423278

140477670645

144237353542

141743580253

149195826995

141763718225

145512819695

145502803437

146705527628

146705527946

146705528010

146705528156

146705528281

146733760491

146733799600

146735449166

146735450273

146736294845

146737260712

146738028597

146740485913

146743805614

146743912648

146754982840

146761947284

147955527400

147955527681

147955527749

147955527761

147955527943

147962515747

147979380571

147982046938

147983513744

147984009096

147985126979

147985171047

147986343494

147987242859

147988994954

147990238096

147990644950

147990925678

147991140317

147991495565

147995360973

147999520254

147999669386

149195370689

149198362166

139260025634

139217356750

名称

山西鑫卓林商贸有限公司

五台山风景名胜区台怀街管理处

中国银行山西省分行五台山培训中心

忻州五台山风景名胜区静宽工艺品有限公司

忻州五台山风景名胜区龙缘工艺品有限公司

忻州五台山风景名胜区伏海工艺品有限公司

忻州五台山风景名胜区吉祥文化发展有限公司

忻州五台山风景名胜区汾酒专卖店

忻州五台山风景名胜区五州商务咨询服务有限公司

忻州五台山风景名胜区新荣养殖专业合作社

忻州五台山风景名胜区景胜林业专业合作社

山西五台山五峰酒业经销有限公司

忻州五台山风景名胜区国海酒店管理有限公司

忻州五台山风景名胜区三维品牌文化传播有限公司

忻州五台山风景名胜区皇家宝藏工艺品有限公司

忻州五台山风景名胜区宽霖种植专业合作社

忻州五台山风景名胜区蓝光通信手机专卖店

忻州市五台山宗习旅游开发有限公司

忻州市五台山风景名胜区新京伦惠宾楼店

繁峙县小韩健身器材

适达医疗科技（山西）有限公司

忻州市忻府区盛茂工程服务中心

山西三伟锻造有限公司

山西中能煤业科技有限公司

忻州人事考试服务部

忻州大为装饰有限公司

忻州禹皇养殖场

忻州市忻府区益铭种植专业合作社

忻州市忻府区至高广告设计制作中心

忻州开发区欣欣粮油购销部

忻州开发区三友粮油经营部

忻州市忻府区百福置业发展有限公司

忻州市忻府区东华农民专业合作社

忻州市忻府区缔恩服装服饰经销部

忻州市忻府区丽华快捷酒店慕山路店

忻州市忻府区四通手机经销部

忻州市广通人力资源有限公司

忻州市忻府区慧州生鲜店

山西卓乾工程项目服务有限公司

山西五台山化工有限公司

山西鳌源锻造有限公司

忻州五台山大药房连锁有限公司

忻州市八同百货有限公司

山西科泰轴承有限公司

忻府区乒乓球协会

山西华宇神农生物科技有限公司

山西聚鑫达商贸有限公司

忻州市忻府区老董水暖建材门市部

忻州市忻府区大地鸿红高梁酒坊

忻州市忻府区峰峰便利店

忻州市忻府区建峰副食经营部

静乐县技联亨通加油站

忻州市永安中达商贸有限公司

忻州市忻府区皇广电信代理点

忻州市忻府区和金田农民专业合作社

忻州市忻府区西张联通通讯服务部

忻州市忻府区中富百盈科技有限公司

忻州市忻府区宝云联通六石代办点

忻州市忻府区国虎便利店

忻州市忻府区茂林建材经销部

忻州市忻府区博洋教育咨询有限公司

忻州市忻府区带头人种植专业合作社

忻州市忻府区飞鸿商贸有限公司

忻州市宇通工贸有限公司

山西矿源建筑工程有限公司

忻州市开发区鸿运正泰电器经销部

账号

139224824223

139231956635

139245425687

139254415088

139261772472

140483771941

140486413064

140488804963

140493222515

140498306455

140502705209

140511381238

141724159816

141725844186

141735325974

141735589915

141735591118

141741417777

141742330837

141744101419

141745969428

141748830584

141749224539

141753672619

141755609677

141755862959

142983999501

142985755358

142985966391

142986400835

142989967335

142994436862

142995815385

142996235030

143000250871

143011383141

143011387055

144215338789

144218327683

144223736122

144234417772

144236411712

144239781123

144242924157

144261380918

145463951988

145481597264

145488475487

145490071455

145493547399

145498263072

145508792315

145509154621

145509332946

146705536177

146717355869

146726093560

146740387234

146745636674

146749701517

146750067153

146756863773

146747828402

140502551008

146714963700

139250526472

名称

忻州市忻府区永顺养殖有限公司

忻州市忻府区玉梅百货综合经销部

忻州市忻府区众泰医学研究部

忻州市忻府区乐而康健康管理咨询服务部

忻州瑞腾汽车销售有限公司

忻州市忻府区宝宇床垫厂

忻州市忻府区椿亮服务有限公司

忻州市天天康药店

忻州市忻府区云峰建材经销部

忻州昇盛广告有限公司

忻州市忻府区香莲手机店

忻州市忻府区谷池五金建材经营部

忻州市忻府区良辰商贸有限公司

忻州市忻府区祥升商贸有限公司

忻州市忻府区竹香云南过桥米线店

忻州市忻府区中顺粮食经销部

忻州市忻府区江南醇酒业中心

江苏博奥日用品有限公司忻州分公司

忻州万事通商贸有限公司

忻州市忻府区蓝隅商贸行

忻州市忻府区交易者之家服务中心

忻州市忻府区宏亮日用品咨询服务中心

忻州市顺达商贸有限公司第一分公司

山西惠通好帝亚装饰有限公司

忻州玖玖文化传媒有限责任公司

忻州市忻府区妙禾文化传媒工作室

忻州市忻府区鑫银玉首饰二部

忻州市开发区正航粮油购销部

山西深药中药材种植开发有限公司

忻州市忻府区金土地源农民专业合作社

忻州市忻府区万达印业

忻州市忻府区福源兴汽车服务有限公司

忻州市忻府区伟华网络传媒服务部

忻州优学派教学设备有限公司

忻州市忻府区兴岳农业专业合作社

忻州市忻府区盛世国商机械租赁部

忻州市忻府区恒通创世机械租赁部

忻州市忻府区隆东电脑服务部

忻州市忻府区万民药房

忻州宇通矿业有限公司

忻州市忻府区红日农林专业合作社

忻州市忻府区忻丰园农民专业合作社

忻州市忻府区弟兄门业

忻州市忻府区同心圆家庭服务中心

忻州市忻府区卡布五金建材经营部

忻州市忻府区爱普电子科技经销中心

忻州市忻府区富利民农业专业合作社

忻州市忻府区老祁建材经销部

忻州市忻府区正华广告制作中心

忻州市忻府区味霸水产门市部

忻州市润欣水利工程技术有限公司

山西中旭华放汽车贸易有限公司

忻州市忻府区郝慧兰运输部

忻州市忻府区聚力综合经销部

忻州市万民药房有限公司

忻州市开发区忻旺正泰电器经销部

忻州市忻府区视通电子综合维修中心

忻州市忻府区昌丽饭庄

忻州市忻府区钢壹晟金属材料有限公司

忻州市忻府区永信达电子经销部

忻州市旭昶商贸有限公司

忻州市开发区天祺干洗店

原平市宝丽锅炉有限公司

原平市周计艮林业专业合作社

原平市金旺角商贸有限公司

原平市创亿佳园物业管理有限公司

账号

139216899028

139227910540

139236394318

139237499604

139240820330

139242248133

139248868808

139263630832

140496717297

140503878250

141733593832

141736596603

141741127351

141742980944

141756968965

141762594571

142972757247

142973165793

142982424001

142983559741

142983989184

142990298245

143003470588

143005547675

144229356076

144230660093

144240247142

144240907154

144254570112

145469935223

145477418295

145481515203

145486613158

145493297370

145495865423

145498122280

145503815147

145506000300

145506529083

145507232161

146716889202

146736526640

146741613378

147986298927

147989146674

147990847687

147991888567

149199665557

139244126520

139255978980

140463238644

140486054863

141748306503

142990141395

142994068013

142995537938

143000780105

145481473996

146743331641

146748457456

147989624132

142974715748

146767490605

139267484489

149197068868

145505580132

名称

北京京塞能经贸有限公司山西宁武分公司

宁武县胜利粮油店

宁武县进万家商贸有限责任公司

宁武县德宇工贸有限责任公司

宁武县鑫鑫运输有限公司

宁武县卫生局生态苗圃

宁武县九泰煤炭运销有限公司

宁武县鸿瑞建筑工程有限公司

宁武县尚瑞商贸有限公司

宁武县福通装卸队

宁武县李新龙建材门市

宁武美嘉综合物业服务有限公司

宁武县平安通讯

宁武县下白泉乡下白泉铝矿

宁武县黑金汽车运输有限公司

宁武县进源汤泉浴酒店

宁武县鸿发园林绿化有限公司

宁武宝捷汽车销售有限公司

宁武县家园房地产开发有限公司

宁武县同心建材经销部

山西省晋神能源有限公司煤炭销售中心宁武集运站

宁武县众鑫商贸有限责任公司

宁武县职通科技有限公司

宁武县宇辰商贸有限责任公司

宁武县昌盛装卸有限公司

宁武县宏宇机电设备经销有限责任公司

宁武县久清药材种植有限公司

宁武县三丰种养殖专业合作社

宁武县辰鼎建筑工程有限公司

宁武县通力达生物科技有限公司

山西省宁武县天源生态水资源开发有限公司

宁武县好帮手家政服务有限责任公司

宁武县飞翔工矿机电经销部

宁武县龙马华讯电子科技有限公司

宁武县甲盛寄卖有限公司

宁武县聚诚泽煤炭运销有限公司

宁武县孩子堆童装店

山西万豪酒店管理有限公司

宁武道昂商贸有限公司

宁武县顺发土石方工程有限公司

宁武县嘉华科技服务中心

原平市金福园种植专业合作社

宁武县缘梦商贸有限责任公司

山西北辰巨鼎贸易有限公司

宁武县弘翔能源有限公司

宁武县东寨思源门市联通代理点

宁武县国旸新能源有限公司

宁武县福诚养殖有限公司

五台县沟南乡黄土坡村宝旺小杂粮种植专业合作社

五台县瑞和养鸡专业合作社

五台县乔孟贸易有限公司

五台县阳白乡大南头粮食加工专业合作社

五台县伟盛经济林种植专业合作社

五台县豆村镇伏胜村惠泽众肉牛养殖专业合作社

五台县沟南乡黄土坡村富捷养驴专业合作社

五台县耿镇镇红崖村玉英苗木种植专业合作社

五台县台城镇东岗村生奇养猪专业合作社

五台县台城镇圣泉养鱼专业合作社

五台县齐齐发植保专业合作社

五台县阳白乡大金庄村跃进种植专业合作社

五台县沟南乡东寨村婵英养殖专业合作社

忻州市忻府区百事百办公设备总汇

太原市小店区蜜雪三号奶茶店

太原市迎泽区拾号奶茶店

原平市向飞幺鸡市井火锅店

原平市原平德邦货运部

账号

146762273551

141771463808

144205527868

142955528251

146710767186

141708621318

139213341964

147987915043

139238163333

142989177846

145487720769

147989977369

141741166844

146741330707

146741554503

144241527638

140491706530

146741757853

141747416212

140498365911

146749835086

141750686216

145507414209

148016936220

139267590338

148017635369

144268509812

145518581585

141768802214

139268864979

143021261201

139242139144

139243814948

139244372361

139249081796

139252585085

139252971080

139253884629

139254899497

139261121941

140482702253

140494394389

140495451768

140499025076

140499088048

140502999571

140504087381

140509445390

140509488243

140510816964

140514613053

140514897725

141737746195

141743580649

141744398613

141745544870

141745985917

141752910179

141753960174

141758913673

141764959430

142998896429

140493908444

148003742682

145502431092

139252906699

名称

山西途泽工程技术服务有限公司

原平市智尚品网络孵化传媒有限公司

山西兴发矿业有限公司

忻州市忻府区万达电器有限公司

苏州博汇生物工程有限公司忻州分公司

忻州市健康管理学会

忻州市忻府区三交立信饲料加工专业合作社

忻州市忻府区森洁环卫设备总汇

忻州市忻府区洪济助民农业专业合作社

忻州市忻府区悠然服饰店

忻州市忻府区智乐幼儿园

忻州市忻府区弟兄门业

忻州市忻府区永吉物资中心

山西狼牙特训企业管理咨询有限公司

忻州市嗒嗒物流信息服务有限公司

忻州市鑫福生堂商务服务有限公司

忻州市忻府区兴安建材经销部

忻州市忻府区亮洁干洗店

忻州市和华天下商贸有限公司

忻州市忻府区姜氏农产品专业合作社

忻州市乔沂农旅发展有限公司

太原宏图物业管理有限公司忻州分公司

忻州市世创装饰工程有限公司

忻州市忻府区霍氏锡纸花甲粉店

忻州市忻府区乡里乡亲粗粮馆

忻州市忻府区信念小学校

宁武县芙蓉涮园

忻州润东环保科技有限公司

山西三众诚信新型材料有限公司

代县株海情超市

忻州市忻府区育德商贸服务中心

保德县甘露纯净水门市

山西金浦发人力资源服务有限公司保德分公司

保德县金宇运输队

保德县明建煤业有限公司

山西成捷亿能源股份有限公司保德分公司

保德县尚氏商贸有限责任公司

保德县嘉康电子商务有限公司

保德县国唐能源有限公司

保德县壹号联通合作厅

山西高升永煤炭销售有限公司

保德县广益轮胎经销门市

保德县博宏劳动服务有限公司

保德县保通科技传媒

保德县保华煤炭运销有限公司

保德县盛和小杂粮加工专业合作社

保德县净爽汽车保洁会所

保德县正凯家园物业管理中心

保德县能迪网络科技有限责任公司

山西省保德县达观电子商务科技有限公司

保德亿顺煤业有限责任公司

武宁鑫运达煤炭有限公司

保德县捷运运输队

保德县世军养殖专业合作社

保德县永子汽配门市

保德县德旺运输有限责任公司

保德县玉涛汽车保养美容中心

保德县柏仕生涯教育信息咨询服务有限责任公司

保德县保兴钙业焦油回收有限公司

保德县星海工程机械服务队

保德京润商贸有限责任公司

保德县启航汽车服务有限公司

原平市塞纳商贸有限公司

原平市瑞昌种养专业合作社

原平市俊秀耐火材料有限公司

原平市学知源文化艺术有限公司



丁丁丁丁丁丁丁丁
丁丁丁丁丁丁丁丁
丁丁丁丁丁丁丁丁

印刷厂印刷厂印刷厂印刷厂印刷厂印刷厂印刷厂印刷厂印刷厂印刷厂印刷厂印刷厂印刷厂印刷厂印刷厂印刷厂印刷厂印刷厂印刷厂印刷厂印刷厂印刷厂印刷厂印刷厂印刷厂印刷厂印刷厂印刷厂印刷厂印刷厂印刷厂
●电脑排版出片
●彩色黑白印刷
●书刊杂志装订
●纸张厂价销售

地址：长征西街31号
电话：3036699 3037046

遗失声明
▲


