中国银行股份有限公司忻州市分行关于长期不动户销户的通知

	中国人民银行《人民币银行结算账户管理办法》第3 中下处理:1.对发出通知之日起30日内,单位主动;						
账号	名称	账号	名称	账号	名称	账号	名称
143018788549	山西鑫卓林商贸有限公司	139224824223	忻州市忻府区永顺养殖有限公司	139216899028	北京京塞能经贸有限公司山西宁武分公司	146762273551	山西途泽工程技术服务有限公司
142957276389	五台山风景名胜区台怀街管理处	139231956635	忻州市忻府区玉梅百货综合经销部	139227910540	宁武县胜利粮油店	141771463808	原平市智尚品网络孵化传媒有限公司
145457276396	中国银行山西省分行五台山培训中心	139245425687	忻州市忻府区众泰医学研究部	139236394318	宁武县进万家商贸有限责任公司	144205527868	山西兴发矿业有限公司
140457302696	忻州五台山风景名胜区静宽工艺品有限公司	139254415088	忻州市忻府区乐而康健康管理咨询服务部	139237499604	宁武县德宇工贸有限责任公司	142955528251	忻州市忻府区万达电器有限公司
147957302701	忻州五台山风景名胜区龙缘工艺品有限公司	139261772472	忻州瑞腾汽车销售有限公司	139240820330	宁武县鑫鑫运输有限公司	146710767186	苏州博汇生物工程有限公司忻州分公司
142957744178	忻州五台山风景名胜区伏海工艺品有限公司	140483771941	忻州市忻府区宝宇床垫厂	139242248133	宁武县卫生局生态苗圃	141708621318	忻州市健康管理学会
146712585457	忻州五台山风景名胜区吉祥文化发展有限公司	140486413064	忻州市忻府区椿亮服务有限公司	139248868808	宁武县九泰煤炭运销有限公司	139213341964	忻州市忻府区三交立信饲料加工专业合作社
141713163701	忻州五台山风景名胜区汾酒专卖店	140488804963	忻州市天天康药店	139263630832	宁武县鸿瑞建筑工程有限公司	147987915043	忻州市忻府区森洁环卫设备总汇
141717306634	忻州五台山风景名胜区五州商务咨询服务有限公司	140493222515	忻州市忻府区云峰建材经销部	140496717297	宁武县尚瑞商贸有限公司	139238163333	忻州市忻府区洪济助民农业专业合作社
144215767275	忻州五台山风景名胜区新荣养殖专业合作社	140498306455	忻州昇盛广告有限公司	140503878250	宁武县福通装卸队	142989177846	忻州市忻府区悠然服饰店
139216185478	忻州五台山风景名胜区景胜林业专业合作社	140502705209	忻州市忻府区香莲手机店	141733593832	宁武县李新龙建材门市	145487720769	忻州市忻府区智乐幼儿园
139217484932	山西五台山五峰酒业经销有限公司	140511381238	忻州市忻府区谷池五金建材经营部	141736596603	宁武美嘉综合物业服务有限公司	147989977369	忻州市忻府区弟兄门业
140469885685	忻州五台山风景名胜区国海酒店管理有限公司	141724159816	忻州市忻府区良辰商贸有限公司	141741127351	宁武县平安通讯	141741166844	忻州市忻府区永吉物资中心
141720080267	忻州五台山风景名胜区三维品牌文化传播有限公司	141725844186	忻州市忻府区祥升商贸有限公司	141742980944	宁武县下白泉乡下白泉铝矿	146741330707	山西狼牙特训企业管理咨询有限公司
139222423278	忻州五台山风景名胜区皇家宝藏工艺品有限公司	141735325974	忻州市忻府区竹香云南过桥米线店	141756968965	宁武县黑金汽车运输有限公司	146741554503	忻州市嗒嗒物流信息服务有限公司
140477670645	忻州五台山风景名胜区宽霖种植专业合作社	141735589915	忻州市忻府区中顺粮食经销部	141762594571	宁武县进源汤泉浴酒店	144241527638	忻州市鑫福生堂商务服务有限公司
144237353542	忻州五台山风景名胜区蓝光通信手机专卖店	141735591118	忻州市忻府区江南醇酒业中心	142972757247	宁武县鸿发园林绿化有限公司	140491706530	忻州市忻府区兴安建材经销部
141743580253	忻州市五台山宗习旅游开发有限公司	141741417777	江苏博奥日用品有限公司忻州分公司	142973165793	宁武宝捷汽车销售有限公司	146741757853	忻州市忻府区亮洁干洗店
149195826995	忻州市五台山风景名胜区新京伦惠宾楼店	141742330837	忻州万事通商贸有限公司	142982424001	宁武县家园房地产开发有限公司	141747416212	忻州市和华天下商贸有限公司
141763718225	繁峙县小韩健身器材	141744101419	忻州市忻府区蓝隅商贸行	142983559741	宁武县同心建材经销部	140498365911	忻州市忻府区姜氏农产品专业合作社
145512819695	适达医疗科技(山西)有限公司	141745969428	忻州市忻府区交易者之家服务中心 忻州市忻府区宏亮日用品咨询服务中心	142983989184	山西省晋神能源有限公司煤炭销售中心宁武集运站 宁武县众鑫商贸有限责任公司	146749835086	忻州市乔沂农旅发展有限公司 大原字图物业管理在限公司标州公公司
145502803437 146705527628		141748830584		142990298245	宁武县众鑫商贸有限贡任公司	141750686216	太原宏图物业管理有限公司忻州分公司
146705527946	山西中能煤业科技有限公司	141749224539	山西惠通好帝亚装饰有限公司	143005547675	宁武县宇辰商贸有限责任公司	145507414209	
146705528010	忻州人事考试服务部	141755609677	忻州玖玖文化传媒有限责任公司	144229356076	宁武县昌盛装卸有限公司	148016936220 139267590338	忻州市忻府区霍氏锡纸花甲粉店 忻州市忻府区乡里乡亲粗粮馆
146705528156	忻州大为装饰有限公司	141755862959	忻州市忻府区妙禾文化传媒工作室	144230660093	宁武县宏宇机电设备经销有限责任公司	148017635369	
146705528281	忻州禹皇养殖场	142983999501	忻州市忻府区鑫银玉首饰二部	144240247142	宁武县久清药材种植有限公司	144268509812	宁武县芙蓉涮园
146733760491		142985755358	忻州市开发区正 <u>航粮油购销部</u>	144240907154	宁武县三丰种养殖专业合作社	145518581585	忻州润东环保科技有限公司
146733799600	忻州市忻府区至高广告设计制作中心	142985966391	山西深药中药材种植开发有限公司	144254570112	宁武县辰鼎建筑工程有限公司	141768802214	山西三众诚信新型材料有限公司
146735449166	忻州开发区欣欣粮油购销部	142986400835	忻州市忻府区金土地源农民专业合作社	145469935223	宁武县通力达生物科技有限公司	139268864979	代县株海情超市
146735450273	忻州开发区三友粮油经营部	142989967335	忻州市忻府区万达印业	145477418295	山西省宁武县天源生态水资源开发有限公司	143021261201	忻州市忻府区育德商贸服务中心
146736294845	忻州市忻府区百福置业发展有限公司	142994436862	忻州市忻府区福源兴汽车服务有限公司	145481515203	宁武县好帮手家政服务有限责任公司	139242139144	保德县甘露纯净水门市
146737260712	忻州市忻府区东华农民专业合作社	142995815385	忻州市忻府区伟华网络传媒服务部	145486613158	宁武县飞翔工矿机电经销部	139243814948	山西金浦发人力资源服务有限公司保德分公司
146738028597		142996235030	忻州优学派教学设备有限公司	145493297370	宁武县龙马华讯电子科技有限公司	139244372361	保德县金宇运输队
146740485913	忻州市忻府区丽华快捷酒店慕山路店	143000250871	忻州市忻府区兴岳农业专业合作社	145495865423	宁武县甲盛寄卖有限公司	139249081796	保德县明建煤业有限公司
146743805614	忻州市忻府区四通手机经销部	143011383141	忻州市忻府区盛世国商机械租赁部	145498122280	宁武县聚诚泽煤炭运销有限公司	139252585085	山西成捷亿能源股份有限公司保德分公司
146743912648	忻州市广通人力资源有限公司	143011387055	忻州市忻府区恒通创世机械租赁部	145503815147	宁武县孩子堆童装店	139252971080	保德县尚氏商贸有限责任公司
146754982840	忻州市忻府区慧州生鲜店	144215338789	忻州市忻府区隆东电脑服务部	145506000300	山西万豪酒店管理有限公司	139253884629	保德县嘉康电子商务有限公司
146761947284	山西卓乾工程项目服务有限公司	144218327683	忻州市忻府区万民药房	145506529083	宁武道昂商贸有限公司	139254899497	保德县国唐能源有限公司
147955527400	山西五台山化工有限公司	144223736122	忻州宇通矿业有限公司	145507232161	宁武县顺发土石方工程有限公司	139261121941	保德县壹号联通合作厅
147955527681	山西鳌源锻造有限公司	144234417772	忻州市忻府区红日农林专业合作社	146716889202	宁武县嘉华科技服务中心	140482702253	山西高升永煤炭销售有限公司
147955527749	忻州五台山大药房连锁有限公司	144236411712	忻州市忻府区忻丰园农民专业合作社	146736526640	原平市金福园种植专业合作社	140494394389	保德县广益轮胎经销门市
147955527761	忻州市八同百货有限公司	144239781123	忻州市忻府区弟兄门业	146741613378	宁武县缘梦商贸有限责任公司	140495451768	保德县博宏劳动服务有限公司
147955527943	山西科泰轴承有限公司	144242924157	忻州市忻府区同心圆家庭服务中心	147986298927	山西北辰巨鼎贸易有限公司	140499025076	保德县保通科技传媒
147962515747	忻府区乒乓球协会	144261380918	忻州市忻府区卡布五金建材经营部	147989146674	宁武县弘翔能源有限公司	140499088048	保德县保华煤炭运销有限公司
147979380571	山西华宇神农生物科技有限公司	145463951988	忻州市忻府区爱普电子科技经销中心	147990847687	宁武县东寨思源门市联通代理点	140502999571	保德县盛和小杂粮加工专业合作社
147982046938	山西聚鑫达商贸有限公司	145481597264	忻州市忻府区富利民农业专业合作社	147991888567	宁武县国旸新能源有限公司	140504087381	保德县净爽汽车保洁会所
147983513744	忻州市忻府区老董水暖建材门市部	145488475487	忻州市忻府区老祁建材经销部	149199665557	宁武县福诚养殖有限公司	140509445390	保德县正凯家园物业管理中心
147984009096	忻州市忻府区大地鸿红高梁酒坊	145490071455	忻州市忻府区正华广告制作中心	139244126520	五台县沟南乡黄土坡村宝旺小杂粮种植专业合作社	140509488243	保德县能迪网络科技有限责任公司
147985126979	忻州市忻府区峰峰便利店	145493547399	忻州市忻府区味霸水产门市部	139255978980	五台县瑞和养鸡专业合作社	140510816964	山西省保德县达观电子商务科技有限公司
147985171047	忻州市忻府区建峰副食经营部	145498263072	忻州市润欣水利工程技术有限公司	140463238644	五台县乔孟贸易有限公司	140514613053	保德亿顺煤业有限责任公司
147986343494	静乐县技联亨通加油站	145508792315	山西中旭华放汽车贸易有限公司	140486054863	五台县阳白乡大南头粮食加工专业合作社	140514897725	武宁鑫运达煤炭有限公司
147987242859	忻州市永安中达商贸有限公司 	145509154621	忻州市忻府区郝慧兰运输部 	141748306503	五台县伟盛经济林种植专业合作社	141737746195	保德县捷运运输队
147988994954	忻州市忻府区皇广电信代理点 	145509332946	忻州市忻府区聚力综合经销部	142990141395	五台县豆村镇伏胜村惠泽众肉牛养殖专业合作社	141743580649	保德县世军养殖专业合作社
147990238096	忻州市忻府区和金田农民专业合作社	146705536177	忻州市万民药房有限公司	142994068013	五台县沟南乡黄土坡村富捷养驴专业合作社工公司	141744398613	保徳县永子汽配门市
147990644950	忻州市忻府区西张联通通讯服务部	146717355869	忻州市开发区忻旺正泰电器经销部 	142995537938	五台县耿镇镇红崖村玉英苗木种植专业合作社	141745544870	保徳县徳旺运輸有限责任公司
147990925678	忻州市忻府区中富百盈科技有限公司 	146726093560	忻州市忻府区视通电子综合维修中心	143000780105	五台县台城镇东岗村生奇养猪专业合作社	141745985917	保徳县玉涛汽车保养美容中心
147991140317	忻州市忻府区宝云联通六石代办点	146740387234	忻州市忻府区昌丽饭庄	145481473996	五台县台城镇圣泉养鱼专业合作社	141752910179	保德县柏仕生涯教育信息咨询服务有限责任公司
147991495565	忻州市忻府区国虎便利店	146745636674	忻州市忻府区钢壹晟金属材料有限公司	146743331641	五台县齐齐发植保专业合作社	141753960174	保德县保兴钙业焦油回收有限公司
147995360973 147999520254	忻州市忻府区茂林建材经销部 	146749701517	忻州市忻府区永信达电子经销部 忻州市旭昶商贸有限公司	146748457456	五台县阳白乡大金庄村跃进种植专业合作社 五台县沟南乡东寨村婵英养殖专业合作社	141758913673	保德县星海工程机械服务队保德京润商贸有限责任公司
147999520254		146750067153		147989624132	五台县沟南乡东寨村婢央养殖专业合作社 忻州市忻府区百事百办公设备总汇	141764959430	保德县启航汽车服务有限公司
149195370689		146747828402	原平市宝丽锅炉有限公司	1429/4/15/48	太原市小店区蜜雪三号奶茶店	140493908444	原平市塞纳商贸有限公司
149195370689	忻州市宇通工贸有限公司	140502551008	原平市周计艮林业专业合作社	139267484489	太原市迎泽区拾号奶茶店	148003742682	原平市瑞昌种养专业合作社
139260025634	山西矿源建筑工程有限公司	146714963700	原平市金旺角商贸有限公司	149197068868	原平市向飞幺鸡市井火锅店	145502431092	原平市俊秀耐火材料有限公司
137200023034		110/14/05/00	₩ I 中本作型由並且依任。	11/1//00000		113302731092	1日、大文3.1日、14万人人に加Eイズ1日 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

139217356750

忻州市开发区鸿运正泰电器经销部

139250526472

原平市创亿佳园物业管理有限公司

原平市原平德邦货运部

145505580132

139252906699

原平市学知源文化艺术有限公司

遗失声明

忻州日报广告中心



好棚厅

- ●电脑排版出片
- ●彩色黑白印刷
- ●书刊杂志装订 ●纸张厂价销售

地址:长征西街31号 电话:3036699 3037046